Постановление Администрации города № 3222 от 11.05.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.05.2012

№ 3016 «О порядке предоставления

субсидий некоммерческим организациям

на оказание услуг по организации

общегородских массовых мероприятий

в 2012 году»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципального правового акта               в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 02.05.2012 № 3016 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям на оказание услуг по организации общегородских массовых мероприятий в 2012 году» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- дополнить раздел 2 пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. В течение 30 дней после проведения последнего мероприятия согласно договору о предоставлении субсидии получатель субсидии представляет             финансовый и программный (содержательный) отчеты»;

- в пункте 4.1 слова «в сроки, установленные договором о предоставлении субсидии» заменить словами «в сроки, установленные пунктом 2.5 порядка».

1.2. В пункте 3.5 приложения 2 к постановлению слова «не более 3-х»            заменить словами «не менее одного и не более трех».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Черняка Я.С.

	Глава города
	Д.В. Попов